
a

(dále jen ..Dodatek č. 3”)

l.
1.1

1.2

1,3.

1.4

n.

DODATEK Č.3
K O B J EDNÁVCE Č. O B J/1AP/3 I/O3/000 I 6/20 2 1

dnešního dne uzavřely v souladu sel 7 odsi 11. Objednávky č OBJ4AP/3I.W(xm)I6/2()2I ze dne 
19. i. 2o2l tento Dodatek

Objednatel a Dodavatel se tak dohodli že se plodní hodnota Objednaly přiměřeně 
poníží, a to o 40 000.- Kč (člvřicct tisíc korun ěcskvch) bez DPH.

Strany prohlašují, ze uzavřením (ohol o Dodatku č 3 není dotčeno naplnění podmínek § 11 
za koná č 134/2016 Sb.. o zadav ani veřejných zakazek. vězněni pozdějších předpisu (dále 
jen ..ZZVZ**). na jehož základě bvla Objednávka uzavřena. Současně jsou pro uzavření 
Dodatku č. 3 naplněny i podmínky § 222 odst. 4 ZZ V Z. jelikož se nejedna o změnu, kteiá 
by měnila celkovou povahu Objednávky nebo dosahovala limitu uvedených v ustanovení

Hlavni město Praha
se sídlem: Mananske nam 2. Praha I.PSČ 110 0]
zastoupené: Mgr. Jiřím Karohm. ředitelem odboru níormatickvch činnosti MHMP 
IC: (XI0645XI
DIČ:CZ (KM )64 5 XI

spojeni.
(dáleJen ..Objednatel**)

Operátor ICT, a.s.
se sídlem. Dělnická 12. Praha 7
zastoupena: Ing. Tomášem T3arežim, předsedou představenstva a JLIDr. Matějem Šandorcm Ph D. 
mís t opře dse dou předs ta v ens lva
1Č: 027952X1
DIČ CZo27lž^2XI
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedenem Měslskvm soudem v Praze, oddíl B. vložka 19676 
(dálejen ..Dodavatel")

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen .Smluví)) strany”)

V důsledku odstoupení od Obiednávkv PragueCitv Tourisrn a s. (..PCT) jako zřizované 
organizace \e smyslu Objednávky, a to ke dm 26. IQ 2o2l. je nezbytné upravit 
harmonogram projektu a upravit cenu Objednávky , nebol'za současného stavu není mo/nc 
nahradil POT jinou zřizovanou organizaci tak. abv bv 1 současně dodržen stanovém 
harmonogram celého, již započatého projektu. PCT odstoupilo po uskutečnění iniciační 
analyzy a nastaven i spisového a skartačniho řadu (Etapy 1 a ěasl Etapy 2) Zbývající ěasl 
Etapy 2 a tlapa 3 tak představuji část z.celého projektu, které se PC I dále nezúčastnila 
a na dále účastnil nebude.

i l i...........  .
i i .i .iii .i |i>i ...

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany spolu dne 19. 1. 2021 uzavřely Objednávku č. OBJ4AP/3M)3.W)Kv'202l 
(drile jen ..Objednávka*). jejímž předmětem plnění je realizace a v v hodnocení Proofof 
Concept v rámci produktového řešení, jež tvoři implementace a provoz elektronické 
spisové služby. Elektronická spisová služba je poskytována pod licenci GNt AGPL. a to 
v režimu Softw are as a Serv ice pro tři (3) wbrane organizace zřizované hl. m. Prahou 
\ datovém centru HMP.



1.5.

2.

2.2.

2/3

§ 222 odst. 4 ZZVZ. Smluvní strany v této souvislosti deklaruji, že tímto Dodatkem č. 3 je 
dodržen linul dle § 222 odst. 4 ZZVZ. neboť celková hodnota změny Objednávky 
(méněprací) realizovaná Dodatkem č. 3 nedosáhne částkv odpovídající 10% původní 
hodnoty Objednávky, což je částka 77.836.- KČ bez DPH (778.360.- Kč bez DPH král 0.10) 
a současně je nižší než v době uzavřeni Dodatku č. 3 platný limit pro nadlimitní veřejnou 
zakázku naslužbv na služby pro zadavatele dle §4 odst. 1 písni d) ZZVZ (5.610.000.- Kč 
bez DPH).
Zvýše uvedených důvodů Smluvní strany pomoci tohoto Dodatku č. 3 uzavřeného 
v souladu s čl. 7 odst 11 Objednávky upravují Objednávku. jak je m ěděno v čl 2 Dodatku 
č. 3.

______________Etapa
_______________ 1

2
3

Celkem
Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále Jen „DPH ") je 
stanovena jako smluvní odměna v maximální výši 738 360.- Kč.
Cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni, a to zejména náklady na 
administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České republice a čas strávený 
na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu plnění na území hlavního města 
Prahy.

Cena celkem v Kč
57 960
551 440
128 960
738 360

PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Upravuje se článek I Objednávky takto:

Slovní spojeni .Jřj vybrané organizace zřizované hl. m. Prahou" se nahrazuje spojením 
.dvě vybrané zřizované hl. m. Prahou".

V části Etapa I se první bod mění takto:
„• Výběr zřizovaných organizaci a jejich odsouhlasení Objednáte lení"

V části Etapa 2 se Objednávka mění takto:
,J)ruhá etapa (3 měsíce)
• Iniciační analýza
• Metodická kontrola
• Kontrola interních procesu
• Technická analýza
• Instalace eSSL SaaS
• Nastaveni eSSI.
• Nastaveni uživatelských oprávnění
• Nastaveni testovacích datových schránek, elektronických podpisu a časových razítek
• Školení uživatelů
• Provoz služby
Následně bude toto doloženo Objednateli prostřednictvím dílčích akceptačnich protokolů 
za všechny vybrané organizace, jejich nedílnou přilohou je odsouhlasený testovací scénář. 
Objednatelem požadovaná doba provozu produktivního prostředí elektronické spisové 
služby u vybraných organizaci jsou minimálně 3 měsíce."

Upravuje se článek 2 Objednávky', který- nově zni takto:



2.3.

2.4.

3.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

V Praze V Praze

Objednatel: Dodavatel:

Hlavní město Praha OperátorlCT, a.s.

3 /3

Dodavatel je plátcem DPH. DPH bude účtována podle platných právních předpisů. ('ena 
včetně DPH činí 893 415.60 Kč."
Upravuje se článek 4 odst 2 Objednávky, který' nově zni takto:
.Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Mgr. Jiřího 
Károlyho (včetně, akceptačního protokolu) na adresu Jungmannova 35. Praha 1. a to 
nej později do 28. 4. 2022."
Ostatní ustanoveni Objednávky a jejich přiloh zůstávají tímto Dodatkem č. 3 nedotčena.

< Digitální podepsal 
' Ing. TomáS Baiczi 

Datum: 2022.03.01 
1451:10+01'00’Mgr. Jih Károly

ředitel odboru informalických činnosti

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem připojeni platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb.. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve zněni pozdějších předpisu, do tohoto Dodatku č 3 a v šech jeho jednotlivých 
přiloh. nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných 
souboru tvořících v souhrnu Dodatek č. 3). oběma Smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některý ch smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), věznění pozdějších předpisu. 
Uveřejnění v registru smluv zajisti Objednatel.
Smluvni strany výslovně souhlas! s tim. aby tento Dodatek č. 3 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označeni tohoto Dodatku Č. 3. datum jeho podpisu 
a text tohoto Dodatku Č. 3.
Smluvni strany prohlašiiji Že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 3 nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisu a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek
Smluvni strany prohlašuji že si tento Dodatek č. 3 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojuji své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 
297/2016 Sb . o službách vy tvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zněni 
pozdějších předpisu.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1.

Ing. Tomáš
Ing. Tomáš Baivzi Barczi 
předseda představ enstv a

Jí--.,íancor,

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
místopředseda představenstva


	Hlavní město Praha

